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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma . MEK INSAAT SAN.VE TIC.A S.

(Adi,Adresi,Sehir vb.) (MEK INSAAT SAN.VE TiC.A.S.: 1375 SOKAK NO:9/5 ALSANCAK --TZI\/HR)
Requesting/Customer

(Name, Adress,City elc.)

Deney Talep Tarihi/No : 12.02.2021/ 546840

Order Date / No

Numunenin Tanim : 725406, SELULOZ ELYAFL ECI, -, -, 1.00 set

(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(wo, Type Model et )

Numune Kabul Tarihi 2 12:02:2021
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih 1 12.02.2021 - 08.03.2021

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN 13823: 2020-11 Yap: trinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma unsuru

Applied Standard/Method ile 151l etkiye maruz kalan-Dosemeler haricindeki yapt iirtinleri
Raporun Sayfa Sayist 2 7

Number of pages of the report

Aciklamalar :

Remarks

Deney laboratuvarlar olarak faaliyet gasteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and.Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmmn tanmirhgi  konusunda Avrupa Akreditasyon Birlizi (EA) ile Cok Tarafli Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargiikli tanima anlagmasi imzalamistir.

TURKAK is a signatory fo the European co-operation for Accreditation (EA4) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reporis.

Deney vefveya olgam sonuglari, genisletilmis olgum belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlant bu raporun tamamlayict kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the jfollowing
pages which are part of this report.

Numunc misteri tarafindan alinmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindii hali igin gegerlidi. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil ectmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayih Tirk Ticaret Kanunu'nun 54, ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykinlk teskil edecek sekilde kullanilamaz. Soz
konusu hususlara aykir hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was laken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received This report has been prepared in
accordance with the request for special tesis and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represeni the party, does nol constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannol he used in announcement, advertisemenis and fenders in contradiction with the provisions of
unfair  compelition in Articles 34 and 53 of the Turkish Commercial Law No. 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms.

Deney Sorumlusu Onaylayan
+ Person in charge of tests Approved by
Bahadir POLAT Sence%\
Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.
Testing Expert : Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez. >

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid This tess report
represents only tested sample(s), and shail not be used as Product Certificate
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; TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 5904795
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 03-21
TS EN 13823:2020-11 Tek bir yakma unsuru ile 1s1] etkiye maruz kalan- Désemeler haricindeki yap:
iiriinleri (SBI TEST)
MEK INSAAT SANAYI VE TICARET A.S.
SPONSOR
(isim&Adres) el
1375 SK. NO:9/5 ALSANCAK / IZMIR
N L MEK INSAAT SANAYI VE TICARET A.S.
URETICI :
(isim&Adres)

AKHISAR ORGANIZE SANAYI BOLGESI 12.CADDE NO:3 AKHISAR / MANISA

Uriin Detaylar

Sartlandirma Baslangi¢ Tarihi

8.02.2021

Deney Tarihi

8.03.2021

Uriiniin Genel Tanimi

Seliiloz kagit hammaddesinden elde edilen elyaf esasli dolgu malzemesi

Marka

ECI

ilgili Teknik Belge(ler)

TS EN 15101-1+A1

inceleme Tiirii

Ozel inceleme

Ayirt edici ve uygulamaya ozgii ozellikler

Kalinlik

Scm

Yogunluk

40 ke/m?

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler, iiretici tarafindan deney igin 1500 mm x 1000 mm ve 1500 mm x 500 mm boyutlarinda hazirlanarak laboratuvara
ulagtirilmasi saglanmustir. Numuneler, TS EN 13238:2010-03 standardinda belirtilen ézelliklere uygun kalsiyum silikat levhalar
tzerine metal 6zellikte sabitleme elemanlar ile monte edilmis ve arkasinda hava boslugu olmadan deneye tabi tutulmustur.

Sartlandirma

TS EN 13238:2010-03 Madde 4.3 sabit siire.Numuneler (23+2) °C sicaklik ve %(50+5) bagil nemli ortamda 28 giin siireyle

sartlandirilip deneye tabii tutulmustur.

Deney Yonteminden Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir.

LAB-D-IR-36  11.06.2020-6




! TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 59479 5

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 03-21

Deney Sonuclar:

Numune 1: FIGRA vy (W/s) 3,70

FIGRA 4 ny (W/s) 3,70
FIGRA (W/s) 3,70
THR g0 (MJ) 0,44
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m*/s?) 33,53
TSP6005 (mz) i 67,31
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Sekil 1. Numune 1 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 2. Numune 1 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI T7EST RESULTS

Numune 2:

LAB-D-FR-36 ' 11.06.2020-6

Sekil 4.

Sekil 5. Numune 2 i¢in 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin graﬁgi‘
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB.

FIGRA ; vy (W/s) 0,00
FIGRA 4 v (W/s) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THRg005 (MJ) 0,04
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
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TSPggos (m?) 68,59
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3 TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB.
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB,

MUAYENE - DENEY SONUCLARI T7EST RESULTS

Numune 3: FIGRA; vy (W/s) 0,00
FIGRA 4\ (W/s) 0,00
FIGRA (W/s) 0,00
THR¢g0s (MJ) 0,19

Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir

SMOGRA (m%s?) 4224

TSPg0gs (m?) 77,82
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Sekil 7. Numune 3 igin HRRav(t) , HRRav-30s ve THR degerlerinin grafigi
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Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRav(t)/(t-300) degerlerinin grafigi
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/ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 594795
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 03-21
Genel
NUMUNE 1 NUMUNE 2 NUMUNE 3 ORTALAMA
FIGRA 5 vy (W/s) 3,70 0,00 0,00 1.23
FIGRA 4 vy (W/s) 3,70 0,00 0,00 1,23
THRo, (MJ) 0,44 0,04 0,19 0,22
Kenara kadar yanal alev
Yanilias] Hayir Hayir Hayir Hayir
SMOGRA (m?/s?) 33,53 34,03 42,24 36,60
TSPgg0s (m?) 67,31 68,59 77,82 7124
Fotograflar

TS EN 13823 + Al: 2015 Madde 5.3.3’e gore ¢ekilen dmek fotograflar asagida mevcuttur,

Fotograf 1. Numune 1'e ait uzun kanat detay

LAB-D-I'R-36 ' 11.06.2020-6

Fotograf 2. Numune 1'e ait koge de

tay1




i TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZ. YANGIN VE AKUSTIK LAB. AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE and ACOUSTICS LAB. 594795

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 03-21

Fotograf 3. Numune 1'e ait deney sonrasi uzun kanat detay Fotograf 4. Numune 1'e ait deney sonras1 kdse detay1

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi &zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramisiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek basina yeterli bir Slgiit degildir.

Deney raporunun sonu.
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